Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 0766-2022                                                          Guaratinguetá, 20 de junho de 2022.
AS/lac.

Excelentíssimo Senhor

                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente,

cumpre o dever de encaminhar a Vossa Excelência para os devidos fins, a cópia reprográfica

anexa:

REQUERIMENTO:

* 0280/1611/2022 - Ver. MARCELO “DA SANTA CASA”; aprovado em Sessão

Ordinária, realizada a 15 de junho de 2022.

*O Requerimento citado acima está disponível para consulta através do link:

https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/sessao-leitura.aspx?id=1042&tip=2

   Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais

alto apreço.

                                                      GRACIANO ARILSON DOS SANTOS
 Presidente da Câmara

Excelentíssimo Senhor
JEAN CARLO GORINCHTEYN
Secretário de Saúde do Estado de São Paulo
Estância Turística de Guaratinguetá – SP.

https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/sessao-leitura.aspx?id=1042&tip=2

		2022-06-20T14:52:27-0300